РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
          УСТЬ – УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
 МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«29» июня 2020 года                                                                                       № 32/2-ДП
с. Малышевка

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Малышевского муниципального образования, утвержденного
решением Думы Малышевского муниципального образования
от 29.11.2019г. № 27/2-ДП (в редакции от 28.12.2019г. № 28/1-ДП)

Руководствуясь Федеральным законом от 25.09.2019 N 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», принимая во внимание экспертное заключение  Института законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского № 828 от 06 марта 2020 года, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие нормам действующего законодательства, Дума Малышевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Малышевского муниципального образования, утвержденного решением Думы Малышевского муниципального образования от 29.11.2019г. № 27/2-ДП (в редакции от 28.12.2019г. № 28/1-ДП) (далее - Положение),   следующие изменения:

1) В пункте 4.1. слова «не позднее 5 февраля» заменить словами «1 марта».

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы,
Глава Малышевского
муниципального образования                                                       Н.В. Салтыкова